
Uchwała Nr XXXI/224/2005
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 27 września 2005 roku.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/177/2004 Rady Powiatu w Kluczborku
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kluczborskiego na 2005 rok

Działając na podstawie art. 12, pkt.5, art.51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art.124 ust.1
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz U.z 2003r. Nr 15 poz.
148 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1
Zwiększa się dochody budżet powiatu o kwotę 638.389,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 638.389,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 3
1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2005 roku, zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
2.W ramach wydatków bieżących działu 801, rozdział 80120-licea ogólnokształcące,
wyodrębnia się wydatki majątkowe na kwotę 7.981,00 zł.
3.W ramach wydatków bieżących działu 852, rozdział 85202-domu pomocy społecznej,
wyodrębnia się wydatki majątkowe na kwotę 114.250,00 zł.

§ 4
Dokonuje się przesunięcia środków finansowych między działami klasyfikacji budżetowej,
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5
Wprowadza się zmiany w wykazie zadań remontowych realizowanych w 2005 roku, zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6
Wprowadza się zmiany w wielkościach dotacji celowych dla szkół niepublicznych
posiadających uprawnienia szkół publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

   Maciej Mularczyk

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/224/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 września 2005 roku.
Zmiany  planu dochodów budżetu powiatu.

Dział Wyszczególnienie Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

1 2 3 4
801 Oświata i wychowanie 145.584

Licea ogólnokształcące 3.000
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniężnej

3.000

Szkoły zawodowe 134.584
Wpływy z usług 119.200
Wpływy z różnych dochodów 15.384
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego
oraz ośrodki dokształcania zawodowego

8.000

Wpływy z usług 8.000
803 Szkolnictwo wyższe 100.125

Pomoc materialna dla studentów 100.125
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego.

100.125

852 Pomoc społeczna 1.173 36.543
Domy pomocy społecznej 1.173 36.543
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze.

1.173

Wpływy z usług 34.300
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 243
Wpływy z różnych dochodów 2.000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 357.310
Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 21.700
Wpływy z różnych opłat 3.500
Wpływy z usług 16.588
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniężnej

684

Wpływy z różnych dochodów 850
Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 78
Placówki wychowania pozaszkolnego 6.250
Wpływy z usług 6.250
Internaty i bursy szkolne. 32.000
Wpływy z usług 32.000
Pomoc materialna dla uczniów 297.360
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego.

297.360

Ogółem: 1.173 639.562
Ogółem zwiększenie dochodów budżetu powiatu

(4 – 3):
638.389

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/224/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 września 2005 roku.

Zwiększenie planu wydatków budżetu powiatu

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zwiększenia
1 2 3 4

801 Oświata i wychowanie 160.693
80102 Szkoły podstawowe specjalne 9.745

Wydatki bieżące 9.745
80111 Gimnazja specjalne 3.370

Wydatki bieżące 3.370
80120 Licea ogólnokształcące 3.000

Wydatki majątkowe 3.000
80123 Licea profilowane 25.207

Wydatki bieżące
w tym:wynagrodzenia i pochodne od wynagr.

25.207
19.533

80130 Szkoły zawodowe 109.377
Wydatki bieżące
w tym:wynagrodzenia i pochodne od wynagr.

109.377
51.462

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1.994
Wydatki bieżące 1.994

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego
oraz ośrodki dokształcania zawodowego

8.000

Wydatki bieżące
w tym:wynagrodzenia i pochodne od wynagr.

8.000
1.000

803 Szkolnictwo wyższe 100.125
80309 Pomoc materialna dla studentów 100.125

Wydatki bieżące 100.125
852 Pomoc społeczna 35.370

85202 Domy pomocy społecznej 35.370
Wydatki bieżące 16.970
Wydatki majątkowe 18.400

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 342.201
85403 Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 6.591

Wydatki bieżące 6.591
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 6.250

Wydatki bieżące 6.250
85410 Internaty i bursy szkolne 32.000

Wydatki bieżące
w tym:wynagrodzenia i pochodne od wynagr.

32.000
3.500

85415 Pomoc materialna dla uczniów 297.360
Wydatki bieżące 297.360
Ogółem zwiększenie: 638.389

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/224/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 września 2005 roku.

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych, uchwalonego  na 2005 rok.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Nazwa zadania Nakłady
planowane
na 2005 rok

Kwota
zmian

-/+

Plan na 2005
rok po

zmianach
600 60014 Zarząd Dróg

Powiatowych w
Kluczborku

Przebudowa drogi
powiatowej Nr
1357O Szymonków-
granica
województwa –
dokumentacja.

42.000 -23.090 18.910

600 60014 Zarząd Dróg
Powiatowych w
Kluczborku

Odbudowa
przepustów (2szt.)
Kujakowice Dolne,
droga pow.1312O w
obrębie
skrzyżowania z
drogą pow.1311O.

0 +23.090 23.090

801 80120 Zespół Szkół
Ogólnokształcących
w Kluczborku

Zakup sprzętu do
monitoringu szkoły.

9.450 +10.981 20.431

851 85111 Starostwo
Powiatowe w
Kluczborku.

Kontynuacja
budowy oddziału
chirurgicznego
Powiatowego
Szpitala w
Kluczborku

656.000 -62.219 593.781

852 85202 Dom Pomocy
Społecznej w
Kluczborku

Przebudowa
pomieszczeń
sanitarnych dla
potrzeb osób
niepełnosprawnych

0 +114.250 114.250

852 85202 Dom Pomocy
Społecznej w
Gierałcicach

Zakup patelni
elektrycznej do
kuchni, szt.1.

0 +7.400 7.400

852 85202 Dom Pomocy
Społecznej w
Gierałcicach

Zakup kotłów
elektrycznych do
kuchni, szt.1.

0 +11.000 11.000

 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/224/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 września 2005 roku.

Przeniesienie środków finansowych między dzałami
klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zmian
Zmniejszenie wydatków

851 Ochrona zdrowia 62.219
85111 Szpitale ogólne 62.219

Wydatki majątkowe 62.219
Zwiększenie wydatków

600 Transport i łączność 40.000
60014 Drogi publiczne powiatowe 40.000

Wydatki bieżące 40.000
750 Administracja publiczna 8.000

75020 Starostwa powiatowe 4.000
Wydatki bieżące 4.000

75095 Pozostała działalność 4.000
Wydatki bieżące 4.000

801 Oświata i wychowanie 14.219
80120 Licea ogólnokształcące 6.944

Wydatki bieżące
(w tym:dotacje celowe)

6.944
6.944

80130 Szkoły zawodowe 7.275
Wydatki bieżące
(w tym:dotacje celowe)

7.275
7.725

 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/224/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 września 2005 roku.
Zmiany w wykazie zadań remontowych realizowanych w 2005 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki
organizacyjnej wykonującej

zadanie

Nazwa zadania Nakłady
planowane
na 2005r

Kwota
zmian

-/+

Plan po zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6 7 8

1. 600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych w
Kluczborku

Remonty cząstkowe nawierzchni
bitumicznej dróg powiatowych

307.000 +115.364 422.364

2. 600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych w
Kluczborku

Remont z przebudową mostu na
drodze powiatowej Nr 1321O w
m. Smardy

250.000 +137.564 387.564

3. 600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych w
Kluczborku

Remont nawierzchni drogi
powiatowej Nr 1306 O odcinek na
dojeżdzie do mostu na rzece
Prośnie.

200.000 -91.817 108.183

4. 600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych w
Kluczborku

Remont drogi-odnowa
nawierzchni Nr 1326 – odcinek
przez m.Jasienie.

240.000 -104.290 135.710

5. 600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych w
Kluczborku

Remont drogi-odnowa
nawierzchni Nr 1318 O – odcinek
przez m. Krasków.

284.000 -81.318 202.682

6. 600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych w
Kluczborku

Remont chodnika w m. Ligota
Dolna.

0 +4.836 4.836

7. 600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych w
Kluczborku

Remont – odbudowa przepustu
pod drogą pow. Nr 1305 O
Miechowa-Janówka

0 +15.000 15.000

8. 600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych w
Kluczborku

Remont-odbudowa przepustu pod
drogą pow. Nr 1312O w m.
Kujakowice Dolne

0 +12.000 12.000

 



9. 600 60014 Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

Remont parkingu przy
ul.Katowickiej w Kluczborku

0 +40.000 40.000

10. 801 80120 Zespół Szkół
Ogólnokształcących w
Kluczborku

Remont dachu na budynku szkoły. 18.040 -18.040 0

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/224/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 września 2005 roku.

Zmiany kwot dotacji celowych udzielonych z budżetu powiatu dla szkół niepublicznych posiadających uprawnienia szkół publicznych.

Lp. Wyszczególnienie Nakłady
planowane

Kwota
zmian +/-

Plan po
zmianach

1. 2. 3 4 5
1 Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. Jana Bosko z/s

Kluczbork, ul. Byczyńska 7
29.974 +1.827 31.801

2 Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO z/s Kluczbork, ul.
Ligonia

83.927 +5.117 89.044

3 Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego, szkoła
policealna dla dorosłych, z/s Kluczbork, ul. Byczyńska 7.

39.865 +5.128 44.993

4 Szkoła ochrony „COBRA” z/s w Kluczborku 16.727 +1.014 17.741
5 Policealna Szkoła Ekonomiczna z Wrocławia z/s Kluczbork, ul.

M. Skłodowskiej – Curie.
18.507 +1.133 19.640

Dotacje ogółem: 189.000 +14.219 203.219

 



 


